

Årsredovisning för
Ecce TechGrow Solutions AB

559014-4324

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Yasmin Lundqvist
Styrelseledamot

2026-04-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ecce TechGrow Solutions AB, 559014-4324, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Svedala kommun bedriver konsultverksamhet inom industrideknik. Produktutveckling och innovatör inom mekanik, elektronik, mjukvara, blogg och webbsidor.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning		1 514 622	1 313 060	202 000
Resultat efter finansiella poster	-241 339	630 753	435 386	52 000
Soliditet %	52,1	53,2	40	60

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % då det inte varit någon verksamhet i bolaget under året

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 137	419 556
Balanseras i ny räkning		419 556	-419 556
Vinstutdelning		-209 550	
Årets resultat			-31 339
Belopp vid årets utgång	50 000	276 143	-31 339

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	276 143
Årets resultat	-31 339
Summa	244 804
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	44 804
Summa	244 804

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	1 514 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 514 622
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 730	-69 339
Personalkostnader	2	-219 348	-825 646
Summa rörelsekostnader		-241 078	-894 985
Rörelseresultat		-241 078	619 637
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 212	12 034
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 473	-918
Summa finansiella poster		-261	11 116
Resultat efter finansiella poster		-241 339	630 753
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		210 000	-101 000
Summa bokslutsdispositioner		210 000	-101 000
Resultat före skatt		-31 339	529 753
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-110 197
Årets resultat		-31 339	419 556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	116 080
Övriga fordringar		90 814	77 748
Summa kortfristiga fordringar		90 814	193 828
Kassa och bank			
Kassa och bank		475 135	1 126 355
Summa kassa och bank		475 135	1 126 355
Summa omsättningstillgångar		565 949	1 320 183
SUMMA TILLGÅNGAR		565 949	1 320 183

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		276 143	66 137
Årets resultat		-31 339	419 556
Summa fritt eget kapital		244 804	485 693
Summa eget kapital		294 804	535 693
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	210 000
Summa obeskattade reserver		0	210 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		154	154
Summa långfristiga skulder		154	154
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 875
Skatteskulder		56 991	160 931
Övriga skulder		209 550	401 330
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 450	10 200
Summa kortfristiga skulder		270 991	574 336
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		565 949	1 320 183

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-10

Svedala

Yasmin Lundqvist

2026-04-10

Yasmin Lundqvist

Datum

Styrelseledamot